Председателю правления ТСЖ «Фортис»
Семенцовой Вере Витальевне
Санкт-Петербург, ул. Земледельческая, дом 5, к. 2,
от _________________________________
кв. ____________
e-mail: _____________________________
телефон: ___________________________

Я____________________________________________ проживаю в квартире №_____ прошу предоставить магнитный ключ доступа в парадную №___.

«____»_____________2018 г.